
Pomůcky do 1. třídy, šk. rok 2024/2025

Přezůvky v sáčku – děti si budou nechávat v šatně

Ručník s poutkem

Ev. polštářek nebo podsedák na židli (takový, aby se dal k židli přivázat)

Penál: tužka č. 1, tužka č. 2 - alespoň 2 ks, nejlépe trojhranné, guma, pastelky, ořezávátko,
malé pravítko, které se vejde do penálu, lepidlo v tyčince, dětské školní nůžky

VV: igelitová podložka na lavici, zástěra nebo staré větší tričko, vodové barvy,
temperové barvy, voskové pastelky, štětce (kulatý č. 8, plochý č. 10), kelímek na vodu,
plastová paleta, hadřík, lepidlo v tyčince, modelína, barevné papíry, desky na výkresy velikost
A3

Věci na VV budou mít děti uložené v plastových boxech. Jejich pořízení obstarají
třídní učitelky (vědí velikost a sjednotí se tak i podoba boxů). Do doby, než budou
boxy ve třídách, si nechte věci na VV doma – budete včas informováni, kdy budeme
potřebovat.

TV: tepláková souprava (tepláky/leginy, mikina), tričko, kraťasy, náhradní ponožky,
sportovní obuv se světlou podrážkou (ne „jarmily“, pokud budou mít děti zavazovací boty na
tkaničku – musí si umět samy zavázat !!!), švihadlo (správná délka: pokud dítě sešlápne střed
švihadla oběma nohama, okraje bez držátka mají dosahovat podpaží - nepořizujte s velkým
předstihem, děti během léta vyrostou).

Společně s boxy na VV objednáme pro všechny děti overbally na TV, nepořizujte
proto míčky.

Věci na TV budou mít děti uložené v sáčku v šatně.

VŠECHNY POMŮCKYMUSÍ BÝT PODEPSANÉ (i sáčky).




